关于开展2014年（下）西湖区“火炬银奖”少先队员推荐评选的通知

西少宫【2014】   号
各中、小学：

今年以来，全区少先队组织在各级党团组织的关心下，在广大少先队辅导员和少先队员的共同努力下，按照素质教育的要求，结合实施《少先队活动课程指导纲要（试行）》，深入开展雏鹰奖章活动，取得了可喜的成绩。为树立典型，进一步激励少先队员健康成长，经研究，决定开展2014年（下）西湖区“火炬银奖”少先队员的推荐考评工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐条件

1.热爱祖国、勤奋学习，文明守信、勇于实践，积极进取、全面发展，具有少先队员的光荣感和责任感；
2.积极参加雏鹰争章活动以及各类社会实践活动，在学校、社区少先队活动及雏鹰假日小队活动中表现出色，争章达标训练成绩突出，获基础章8枚以上、兴趣章4枚以上（2013年9月份后的基础章，统一按照少先队活动课的新奖章实施）；
3.通过网上队校的学习并取得“红领巾章”。（网址：浙江中少在线网站www.zjzszx.com）；
4.获校级火炬铜奖（一星雏鹰奖章）。

5.积极参加区级以上少先队活动，获得一枚专业活动章（技能章或特长章）或一枚主题活动章（由少工委组织的活动获奖或综合荣誉）。
二、推荐要求和方法

各校大队部按照规定的推荐条件，按照“公开、公平、公正”的原则有序放开，在队员本人申请，大队部同意，学校审核的基础上，根据建议名额向区少工委选送推荐火炬银奖候选人。小学少先队组织学校规模在18 个中队以下的每校限推荐1人，18（含）至24个中队（含）之间限推荐2人，24个中队以上限推荐3人，40个中队（含）以上限推荐4人。中学少先队每校1人。参加西湖区“棒伢儿”欢乐总团，并获得社团教师推荐认证的优秀社团团员可不占学校推荐名额直接由学校上报推荐材料（详见附件2）。
推荐候选队员上报材料须含：1.西湖区“火炬银奖”少先队员推荐表；2.获基础章8枚以上、兴趣章4枚以上的争章证明；3. 网上“红领巾章”的证书；4. 校级火炬铜奖（一星雏鹰奖章）证书复印件；5.少工委组织的专业活动章或主题活动章证书复印件。
请各校大队部于2014年12月7日前将推荐材料纸质稿（一式一份）送报西湖区青少年宫，地址：文二西路88号，联系人：谈锦芳，电话：56001590。汇总表上传 ftp，文件以序号+学校重命名文件。逾期作自动放弃处理，不予补报。

各校在审查选送时必须严格把关，做好资格审查工作。同时，本着节约原则,队员的推荐资料能提供相关证明材料复印件即可,无须制作高成本画册。
十三中少先队大队推选安排：

阶段一：队员自主申报

各中队组织符合条件的队员进行自主申报，填写推荐表并携带相关荣誉复印件，于12月2日3点前上交团委办公室，逾期不候。

阶段二：大队考评

在队员自主申报的基础上，大队部将逐一审核，并筛选符合条件的队员参加大队考核，考核时间初定12月3日。

未尽事宜，可联系大队辅导员王珊珊老师 28879036.

三、考评安排及注意事项

西湖区“火炬银奖”（全国二星级雏鹰奖章）候选人在学校推荐基础上须参加西湖区青少年宫于12月26日组织的第九期“棒伢儿”挑战营考评（具体时间另行通知）。区少工委将依据考评结果，按比例择优评出获奖队员，并在西湖区教育局网站www.xhedu.org上公示考评结果。若队员有特殊原因不能参加，须在活动开始前三天请假，否则作自动放弃，并不再安排该队员参加本学年的考评活动。为保证更多的队员公平地获得考评的机会，当学年内每名队员只允许考评一次。
附件：

1.西湖区“火炬银奖”（全国二星级雏鹰奖章）推荐表
2.西湖区“火炬银奖”少先队员推荐名额建议表

3.西湖区“棒伢儿”欢乐总团第一期优秀社团成员名单

4.西湖区“火炬银奖”少先队员推荐名单汇总
西湖区青少年宫

     2014年11月28日

附件1：

西湖区“火炬银奖”（全国二星级雏鹰奖章）
推 荐 表
	姓名

	性别

	家庭电话
家长手机

	所在学校

	所在
中队

	是否已获得网上队校的红领巾章

	获基础章数
	（枚）
	获兴趣章数
	（枚）
	获技能章、特长章情况

	是否“火炬
铜奖”队员

	其他符合条件的获奖情况

	大队辅导员姓名、电话、手机

	所获荣誉：

	学校（单位）意见：
（盖章）

    年    月    日

	区少工委意见：
                           （盖章）

                     年    月    日

附件2：
西湖区“火炬银奖”少先队员推荐名额建议表
（核对稿）

	学  校
	班额
	名额

	翠苑第一小学
	翠苑
	18
	2

	文华
	21
	2

	翠苑第二小学
	19
	2

	省教研室附小
	24
	2

	育才外国语学校
	30
	3

	育才教育集团总校
	24
	2

	行知小学
	29
	3

	文一街小学
	文一
	34
	3

	政苑
	18
	2

	秀水
	19
	2

	文三

教育

集团
	文三街
	26
	3

	嘉绿苑
	25
	3

	文苑
	24
	2

	文理
	10
	1

	学军
小学
	求智
	38
	3

	紫金港
	35
	3

	之江

	钱塘外语学校
	13
	1

	求是

教育

集团
	浙大附小
	30
	3

	和家园
	13
	1

	竞舟小学
	24
	2

	星洲小学
	33
	3

	古荡第一小学
	24
	2

	省府路小学
	24
	2

	九莲小学
	18
	2

	西湖小学教育集团
	西湖小学
	24
	2

	府苑小学
	12
	1

	文新小学
	24
	2

	保俶塔实验学校
	松木场
	47
	4

	申花路
	25
	3

	西子湖小学
	18
	2

	长桥小学
	6
	1

	转塘小学
	象山
	59
	4

	方家路
	18
	2

	回龙
	13
	1

	袁浦小学
	50
	4

	周浦小学
	35
	3

	西湖第一实验学校
	18
	2

	西子实验学校
	18
	2

	三墩小学
	三墩
	59
	4

	山桥
	17
	1

	长桥
	14
	1

	大禹路小学
	大禹路
	17
	1

	甲来路
	11
	1

	留下小学
	37
	3

	浙工大附属实验学校

（小学）
	20
	2

	西溪实验学校
	31
	3

	绿城育华小学
	48
	4

	之江外语实验学校
	18
	2

	十
三

中
	十三中

	1

	丰 潭

	1

	公 益

	1

	十五中
	十五中

	1

	西溪

	1

	翠苑中学
	翠苑

	1

	文华

	1

	钱塘外语学校

	1

	留下中学

	1

	三墩中学

	1

	周浦中学

	1

	袁浦中学

	1

	上泗中学

	1

	总计

	122

附件3：
西湖区“棒伢儿”欢乐总团第一期优秀社团成员名单

	社团
	学校
	姓名

	1
	“棒伢儿”合唱团
	三墩中学
	王娇榕

	保俶塔实验学校
	汪益存

	2
	“棒伢儿”舞蹈团
	学军小学求智校区
	史天宜

	学军小学求智校区
	周子瑜

	3
	“棒伢儿”书法社
	钱塘外语学校
	桑秸蓉

	4
	“棒伢儿”读书社
	学军小学
	刘瀚阳

	文一街小学
	姚宁远

	5
	“棒伢儿”诵诗团
	学军小学
	陆斐然

	育才外国语学校
	章晨露

	6
	“棒伢儿”武术团
	文三街小学
	袁浚桐

	翠苑二小
	李振宇

	7
	“棒伢儿”少年科学院
	文一街小学
	刘昊

	学军小学
	潘思齐

	8
	“棒伢儿”少年成长营
	西湖文新小学
	沈欣

	保俶塔实验学校
	柯昱仰

	9
	“棒伢儿”科学探索营
	文一街小学
	王浩然

	学军小学
	任冠熹

	10
	“棒伢儿”民乐团
	嘉绿苑小学
	肖亚轩

	学军小学
	张以健

	11
	“棒伢儿”毽球社
	钱塘外语学校
	王晨睿

附件4：

西湖区“火炬银奖”考章活动队员推荐名单汇总表

	编号
	姓名
	学校
	性别
	年级
	联系电话（手机）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20